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Warszawa, dnia 09.12.2022 r.
[bookmark: _Hlk121402453][bookmark: _Hlk83971963]WB-372/IM/504-D114-66-0006834/Z-001/22
 Do wszystkich zainteresowanych

Odpowiedzi na pytania do SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WB-372/IM/504-D114-66-0006834/Z-001/22 pn: „Dostawa aparatury laboratoryjnej dla Wydziału Biologii Uniwersytetu Warszawskiego”.


Wykonawca drogą elektroniczną zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwaną dalej SWZ). Zamawiający Uniwersytet Warszawski Wydział Biologii, ul. Miecznikowa 1, 02-096 Warszawa działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm), zwaną dalej także ustawą, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz informacjami o zmianach.

Pytania z dnia 08.12.2022 

 dot. Części nr 7: Wytrząsarka 
1. Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę ze stałym kątem nachylenia 6°? 

Odpowiedz: Nie.

2. Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę z zakresem prędkości: 5-50 rpm? 

Odpowiedź: Tak, dopuści.


dot. Części nr 10 – Termocykler 
1. Czy Zamawiający dopuści termocykler z zakresem temperatur gradientu: 30-99°C? 

Odpowiedź: Tak, dopuści.

2. Czy Zamawiający dopuści termocykler z możliwością zapisywania ≥250 programów + nieskończona ilość na USB? 

Odpowiedź: Tak, dopuści.


dot. Części nr 11: Termoblok z akcesoriami 
1. Czy Zamawiający dopuści termoblok z wymiarami zewnętrznymi 220 x 260 x 100 mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zmienia treść SWZ.

dot. Części nr 18: Termomikser z blokiem na mikroprobówki i pokrywą antyoksydacyjną 
1. Czy Zamawiający dopuści termomikser z prędkością ogrzewania: 5,33°C/min? 

Odpowiedź: Nie.

2. Czy Zamawiający dopuści termomikser z prędkością schładzania: 5,33°C/min. między 100°C a temp. pomieszczenia? 

Odpowiedź: Tak, dopuści.

dot. Części nr 2: Zamrażarka niskotemperaturowa

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 754 x 1015 x 1997 mm i wymiarach wewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość:  466 x 600 x 1320 mm?
Odpowiedź: Nie
2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 670 x 882 x 1840 mm i wymiarach wewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość:  490 x 600 x 1230 mm?
Odpowiedź: Nie.
3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z trzema półkami + podłoga zamrażarki? Proponowane rozwiązanie daje w sumie cztery poziomy przechowalnicze.
Odpowiedź: tak, zamawiający zmienia treść SWZ
4. Dotyczy: Pkt. 17 OPZ: Prosimy o doprecyzowanie jakich funkcjonalności Zamawiający oczekuje od urządzenia, jeżeli chodzi o: „Możliwość podłączenia modułu modbus”?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SWZ.

5. [bookmark: _Hlk121395180]Czy Zamawiający dopuści urządzenie z obudową i wnętrzem wykonanym  ze stali malowanej?
Odpowiedź: Nie
6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z obudową wykonaną  ze stali malowanej i wnętrzem wykonanym  ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź: Tak, zamawiający zmienia treść SWZ

7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z izolacją wykonaną z paneli półpróżniowych i pianki poliuretanowej o grubości min. 80 mm?
Odpowiedź: Tak, zamawiający zmienia treść SWZ
8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 2 kołami z hamulcem oraz 2 kołami bez hamulca?
Odpowiedź: Tak, zamawiający zmienia treść SWZ

9. Dotyczy: Pkt. 25 OPZ: Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia stelaży o określonych wymiarach oraz dopuszczenie  dostarczenia stelaży o innych wymiarach i większej liczby pudełek. Proponujemy rozwiązanie z większym urządzeniem o większej pojemności i gwarantujemy dostawę stelaży o określonej, właściwej liczbie pudełek.
Odpowiedź: Nie.

10. Czy nie nastąpiła omyłka w załączniku nr 9 odnośnie opisu technicznego dotyczącego pakietu nr 2 zamrażarki niskotemperaturowej?  Opis sugeruje inne urządzenie.
Odpowiedź: Zamawiający zmienił załącznik nr. 9 w dniu 06.12.2022.

Pytanie dotyczące projektu umowy:
par. 4 Kary umowne, punkt 1
Prosimy Zamawiającego o urealnienie kar umownych, które są ustalone na rażąco wysokim poziomie i zmianę ich odpowiednio:
1.      Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:
1)      za odstąpienie od Umowy  z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 1,0 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 Umowy;
2)      za zwłokę w dostarczeniu towarów stanowiących przedmiot Umowy w wysokości 15,00  zł brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;
3)      w przypadku uchybienia terminowi, o którym mowa w § 8 ust 6 w wysokości 10,00 zł brutto  za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;
[bookmark: _ftnref1]4)      [dla części  2] w przypadku uchybienia któremukolwiek terminowi, o którym mowa w § 1 ust. 3 w wysokości 10,00 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź: Nie.

Zatwierdził
Dziekan Wydziału Biologii 
prof. dr hab. Krzysztof Spalik
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